

Akasha United ApS
Strindbergsvej 42, 2500 Valby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 87 08 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akasha United ApS
Strindbergsvej 42
2500 Valby

CVR-nr.: 35 87 08 06
Stiftet: 12. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Algebra ApS

Associeret virksomhed

Usertribe ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -297 kr. mod -6.103 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.489	-6.098
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.192	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5</u>
Resultat før skat	-297	-6.103
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-297	-6.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-297</u>	<u>-6.103</u>
Disponeret i alt	-297	-6.103

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	159.792	159.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	159.792	159.792
Anlægsaktiver i alt	159.792	159.792
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	6.147
Omsætningsaktiver i alt	0	6.147
Aktiver i alt	159.792	165.939
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Overført resultat	-10.400	-10.103
Egenkapital i alt	-5.400	-5.103
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	842	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.000	0
Gæld til associerede virksomheder	0	5.192
Anden gæld	151.850	156.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.192	171.042
Gældsforpligtelser i alt	165.192	171.042
Passiver i alt	159.792	165.939

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Algebra ApS, CVR-nr. 21620831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.